Ofício Nº 226/2023

São Luiz do Paraitinga, 24 de maio de 2023.

Senhor(a) Vereador (a)

Venho convocar Vossa Excelência para reunião da Comissão de Desenvolvimento Urbano,
Meio Ambiente, Obras e Serviços Públicos a realizar-se no dia 30 de maio do corrente ano, às
16:30 horas, visando analisar os seguintes projetos, desde já designo o Vereador Vinicius
Moradei Guimarães como Relator.

Projeto de Lei nº 67/2023 Substitutivo ao Projeto de Lei nº 54/2023 de autoria do
Vereador Marcelo Henrique Santos Toledo, Que dispõe sobre a proibição da circulação de
veículos pesados carregados com carga de qualquer espécie superior a 25 (vinte e cinco) pela
estrada rural do bairro do Alvarenga, município de São Luiz do Paraitinga, e dá outras
providências.

Projeto de Lei Complementar nº 03/2023 de autoria do poder executivo municipal, Que
dispõe sobre o Plano Diretor Participativo do Município de São Luiz do Paraitinga e dá outras
providências.

Projeto de Lei Complementar nº 04/2023 de autoria do poder Executivo Municipal, Que
delimita o Perímetro Urbano do Município de São Luiz do Paraitinga - SP e dá outras
providências.

Projeto de Lei Complementar nº 05/2023 de autoria do Poder Executivo Municipal, Que
Dispõe sobre a Lei de Zoneamento, Uso e Ocupação do Solo do município de São Luiz do
Paraitinga /SP e dá outras providências.

Projeto de Lei Complementar nº 06/2023 de autoria do Poder Executivo Municipal, Que
Dispõe sobre a Lei de Parcelamento do Solo para Fins Urbanos do município de São Luiz do
Paraitinga - SP e dá outras providências.

Projeto de Lei Complementar nº 07/2023 de autoria do Poder Executivo Municipal, Que
Dispõe sobre o Sistema Viário do Município de São Luiz do Paraitinga – SP e dá outras
providências.

1/2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

p-
sa

ol
ui

zd
op

ar
ai

tin
ga

-c
am

ar
a.

si
st

em
al

eg
is

la
tiv

o.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a
e

di
gi

te
 o

 id
en

tif
ic

ad
or

: V
P

C
C

6-
F

K
6N

7-
O

B
63

S
-P

K
C

O
A

-7
C

JL
K

                               1 / 2

Ofício Nº 226/2023

__________________________
MARCELO HENRIQUE SANTOS TOLEDO

Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente, Obras e Serviços
Públicos

EXCELENTÍSSIMO SENHOR EXCELENTÍSSIMA SENHORA
DD VEREADOR DD VEREADORA
VINICIUS MORADEI GUIMARÃES ROSENY CORREIA DOS SANTOS

2/2

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

p-
sa

ol
ui

zd
op

ar
ai

tin
ga

-c
am

ar
a.

si
st

em
al

eg
is

la
tiv

o.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a
e

di
gi

te
 o

 id
en

tif
ic

ad
or

: V
P

C
C

6-
F

K
6N

7-
O

B
63

S
-P

K
C

O
A

-7
C

JL
K

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Ofício

Protocolo Nº: 1411 Protocolo Data: 31/05/2023
Documento Nº: 226/2023 Processo Nº:  SN

Gerado por Vanderson Virgílio Campos dos Santos na repartição Comissão permanente de de
desenvolvimento urbano, meio ambiente, obras e serviços urbanos dia 24/05/2023 às 11:09

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

VPCC6-FK6N7-OB63S-PKCOA-7CJLK

Para confirmar a autenticidade acesse https://sp-saoluizdoparaitinga-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de 25/8/2015.

  Nome Marcelo Henrique Santos
Toledo

Data 30/05/2023 10:49
CPF/CNPJ 825.XXX.XXX-22

  Nome Roseny Correia dos
Santos

Data 24/05/2023 18:15
CPF/CNPJ 724.XXX.XXX-51

  Nome Vinicius Moradei
Guimarães

Data 24/05/2023 15:36
CPF/CNPJ 501.XXX.XXX-57

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)